
Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2023 - STAF TECNOLOGIA LTDA.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2023 - LIVRARIA E PAPELARIA LIBERDADE EIRELI.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3CFCAEA199058CF1323A9E9B91189ED3



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

Dispensa

 

 
                

 
 

 
csrirece@gmail.com 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012203/2023 

 

A Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ: 
26.571.435/0001-80, declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: Staf 
Tecnologia LTDA - CNPJ: 03.361.154/0001-05. Objeto: Contratação de empresa especializada em licenciamento de uso de 
Sistema Integrado de Gestão Pública, incluindo sua implantação, hospedagem, manutenção e suporte técnico, para atender 
demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). Data: 22/03/2023. 
Thaís Pires Rodrigues de Matos - Presidente da Comissão. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E67AEB03C2C9E86059C47D05D456229B

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

Dispensa

 

 
                

 

 
csrirece@gmail.com 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 012203/2023 

Dispensa de Licitação nº 005/2023 
 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que 

ratificou/homologou em 23/03/2023, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 

005/2023, em favor da empresa Staf Tecnologia LTDA - CNPJ: 03.361.154/0001-05. Objeto: Contratação de empresa 

especializada em licenciamento de uso de Sistema Integrado de Gestão Pública, incluindo sua implantação, hospedagem, 

manutenção e suporte técnico, para atender demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 36.000,00 

(trinta e seis mil reais). Data: 23/03/2023. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de 

Saúde da Região de Irecê. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A951409EBABAA7E10C7BD1B9B783D0E2

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

Contrato

 

 
                

 

 
csrirece@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2023 

Processo Administrativo nº 012203/2023 
Dispensa de Licitação nº 005/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2023. CONTRATO Nº 014/2023 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratada: Staf Tecnologia LTDA - CNPJ: 03.361.154/0001-05. Objeto: 

Contratação de empresa especializada em licenciamento de uso de Sistema Integrado de Gestão Pública, incluindo sua 

implantação, hospedagem, manutenção e suporte técnico, para atender demanda da Policlínica de Saúde da Região de 

Irecê/BA. Valor global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) e valor mensal de R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta 

reais), instalação: R$ 3.000,00 (três mil reais). Vigência do contrato: 12 (doze) meses. Data: 24/03/2023. Roberto Carlos Alves de 

Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 

 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 06FECF798533183EEF6299C223C88230

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1



Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 24 de março de 2023  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

Pregão Presencial

 

 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2023 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040102/2023. 

 

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA, CNPJ: 26.571.435/0001-
80, torna público que firmou Ata de Registro de Preço nº 015/2023 com a empresa: Livraria e Papelaria Liberdade 
EIRELI – CNPJ nº 33.546.074/0001-87 com preços registrados no valor total de R$92.800,00 (noventa e dois mil e 
oitocentos reais). Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material de expediente para atender 
a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 24/03/2023. 
Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. 

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3CFCAEA199058CF1323A9E9B91189ED3


		2023-03-24T10:02:27-0300




